C-20
C
A
C
C
E
S
S

adatto per segnali in tensione di alto
e basso livello e rilevazione mA in
ambienti con EMI/RFI elevate.
WIRE END
Il conduttore a nastro non isolato può
essere utilizzato per eseguire connessioni
a ponticello fra le piastre da saldare dei
misuratori di deformazione e le piastre
adesive terminali. Questi conduttori possono
essere saldati sul posto e piegati facilmente
per creare il piccolo anello flessibile.
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/
 px_wire per prezzi e dettagli.
 CODICE DIAM. LUNGHEZZA
 PRODOTTO mm (pollici) in m (ft)
 TFCP-003-50  0,076 (0,003) 15,2 (50)
 TFCP-003-100  0,076 (0,003) 30,5 (100)
 TFCP-003-500   0,076 (0,003) 152 (500)
 TFCP-005-50  0,127 (0,005) 15,2 (50)
 TFCP-005-100  0,127 (0,005) 30,5 (100)
 TFCP-005-500  0,127 (0,005) 152 (500)
 TFCP-010- 50  0,254 (0,010) 15,2 (50)
 TFCP-010-100  0,254 (0,010) 30,5 (100)
 TFCP-010-500 0,254 (0,010) 152 (500)
  TFCP-015- 50  0,381 (0,015) 15,2 (50)
  TFCP-015-100  0,381 (0,015) 30,5 (100)
  TFCP-015-500 0,381 (0,015) 152 (500)
 TFCP-020-50  0,508 (0,020) 15,2 (50)
 TFCP-020-100  0,508 (0,020) 30,5 (100)
 TFCP-020-500  0,508 (0,020) 152 (500)
 TFCP-032-50  0,813 (0,032) 15,2 (50)
 TFCP-032-100  0,813 (0,032) 30,5 (100)
 TFCP-032-500  0,813 (0,032) 152 (500)
 CODICE NUMERO
 PRODOTTO CONDUTTORI
 RC4-100 4
 RC10-100 10